
 

      
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

Про передачу товарно-матеріальних цінностей з балансу на  баланс 
 

Відповідно до статті 25, пункту 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 78, 136 Господарського кодексу 
України, розглянувши клопотання директора Комунального підприємства 
«Благоустрій», директора Комунального підприємства «Комфорт-16», 
директора Комунального підприємства «Житловик», директора 
Комунального підприємства «Водоканал», директора Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Арцизької міської ради, генерального директора Комунального 
некомерційного підприємства «Центральна опорна лікарня» Арцизької 
міської ради , начальника Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської 
ради, начальника Відділу культури та туризму, начальника Відділу 
соціального захисту населення, начальника 11 державної  пожежно-
рятувальної частини 9 державного пожежно-рятувального загону головного 
управління державної служби надзвичайних ситуацій України в Одеській 
області,  з метою забезпечення раціонального використання комунального 
майна Арцизької міської територіальної громади, Арцизька міська рада 

ВИРІШИЛА:         
1. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального 

підприємства «Благоустрій» товарно-матеріальні цінності згідно        з 
додатком 1. 

2. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального 
підприємства «Комфорт-16» товарно-матеріальні цінності згідно     з 
додатком 2. 

3. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального 
підприємства «Житловик» товарно-матеріальні цінності згідно з додатком  3. 

4. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального 
підприємства «Водоканал» товарно-матеріальні цінності згідно з додатком 4. 

5. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 



допомоги» Арцизької міської ради товарно-матеріальні цінності згідно з 
додатком 5. 

6. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального 
некомерційного підприємства «Центральна опорна лікарня» Арцизької 
міської ради товарно-матеріальні цінності згідно з додатком 6. 

7. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс Відділу освіти, 
молоді та спорту Арцизької міської ради товарно-матеріальні цінності згідно 
з додатком 7. 

8. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс Відділу 
культури та туризму Арцизької міської ради товарно-матеріальні цінності 
згідно з додатком 8. 

9. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс Відділу 
соціального захисту населення Арцизької міської ради товарно-матеріальні 
цінності згідно з додатком 9. 

10. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс 11 Державної  
пожежно-рятувальної частини 9 Державного пожежно-рятувального загону 
Головного управління Державної служби надзвичайних ситуацій України в 
Одеській області  товарно-матеріальні цінності згідно з додатком 10. 

11. Утворити комісію з приймання - передачі товарно-матеріальних 
цінностей згідно з додатками 1-10  та затвердити її склад згідно з  додатком 
11. 

12. Комісії, зазначеній у пункті 11 цього рішення, здійснити приймання-
передачу товарно-матеріальних цінностей відповідно до норм чинного 
законодавства. 

13. Доручити Арцизькому міському голові затвердити акти 
приймання - передачі товарно-матеріальних цінностей, зазначених у 
додатках 1-10. 

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, земельних відносин, 
містобудування, будівництва та охорони природи міської ради. 

 
 

 Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
 
 
24 лютого  2023 року 
№1561-VІІІ      
 
 



 
 
 
 
 

 
 

Додаток 1 
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 лютого2023 року №1561-VIII  
 

Перелік  товарно-матеріальних цінностей, які передаються з 
балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального підприємства 

«Благоустрій» 
 

№ з/п Назва 
Номенклатур
ний/інвентар

ний номер 

Кількіст
ь 

 
Ціна 

 
Вартість 

Сума 
нарахованого 

зносу 

1 
Дизель-генератор  
Konner&Sohnen KS 7500 
TE 

1815 1 90000,00 90000,00 - 

2 
Бензиновий генератор  
GUCBIR GENERATOR 

1815 1 39998,73 39998,73 - 

3 
Ланцюгова пила Дніпро 
DSG-45H 

1815 3 5875,84 17627,52 - 

4 
Подовжувач на котушці 
ПВС 2*2,5 20м 

1815 1 2000,30 2000,30 - 

5 
Подовжувач на котушці 
ПВС 2*2,5 50м 

1815 1 3125,52 3125,52 - 

6 Комп’ютер  101400003 1 3090,00 3090,00 3090,00 

7 
Комп’ютер чорного 
кольору 

101460295 1 4290,00 4290,00 4290,00 

8 Комп’ютер 101460212 1 3987,00 3987,00 3987,00 

9 Піч конвекційна ПК-2 1815 1 13417,00 13417,00 - 

Усього  11 Х 177536,07 11367,00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Додаток 2 
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 лютого2023 року №1561-VIII  
 

 
 

Перелік  товарно-матеріальних цінностей, які передаються з 
балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального підприємства 

«Комфорт-16» 
 

№ з/п Назва 
Номенклатур
ний/інвентар

ний номер 

Кількіст
ь 

 
Ціна 

 
Вартість 

1 Підшоломник пожежного 1815 10 731,37 7313,70 

2 
Захисний костюм 
пожежного 

1815 10 32783,75 327837,50 

3 
Захисний шалом 
пожежного з забралом 

1815 10 12067,64 120676,40 

4 Рукавиці пожежного 1815 10 4022,55 40225,50 
5 Чоботи пожежного 1815 10 5119,6 51196,00 

6 
Ланцюгова пила Дніпро 
DSG-45H 

1815 4 5875,84 23503,36 

7 
Подовжувач на котушці 
ПВС 2*2,5 50м 

1815 1 3125,52 3125,52 

Усього  55 Х 573877,98 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Додаток 3 
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 лютого2023 року №1561-VIII  
 
 

 
 

Перелік  товарно-матеріальних цінностей, які передаються з 
балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального підприємства 

«Житловик» 
 

№ з/п Назва 
Номенклатур
ний/інвентар

ний номер 

Кількіст
ь 

 
Ціна 

 
Вартість 

1 PezalPGG5500X-H 1815 1 29199,00 29199,00 

2 
Ланцюгова пила Дніпро 
DSG-45H 

1815 1 5875,84 5875,84 

3 
Подовжувач на котушці 
ПВС 2*2,5 20м 

1815 1 2000,30 2000,30 

4 Піч конвекційна ПК-2 1815 4 13417,00 53668,00 
Усього  7 Х 90743,14 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Додаток 4 
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 лютого2023 року №1561-VIII  
 
 

Перелік  товарно-матеріальних цінностей, які передаються з 
балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального підприємства 

«Водоканал» 
 

№ з/п Назва 
Номенклатур
ний/інвентар

ний номер 

Кільк
ість 

 
Ціна 

 
Вартість 

 
Нарахований 

знос 

1 
Бензиновий геніратор SC-
3500 LITE (3,0kW) 

1815 1 9300,00 9300,00 - 

2 

Diesel generator 30 kW 
"ADT38" / Дизель-
генератор потужністю 30 
кВт "ADT38" 

1815 1 258765,00 258765,00 - 

3 
Бензоріз STIHL 
 

1815 1 44613,69 44613,69 - 

4 
Ланцюгова пила Дніпро 
DSG-45H 

1815 1 5875,84 5875,84 - 

5 
Подовжувач на котушці 
ПВС 2*2,5 20м 

1815 1 2000,30 2000,30 - 

6 
Подовжувач на котушці 
ПВС 2*2,5 50м 

1815 1 3125,52 3125,52 - 

7 Комп’ютер  101460289 1 6760,00 6760,00 2352,00 
8 Комп’ютер 101460244 1 4500,00 4500,00 4500,00 

Усього  8 Х 334940,35 6852,00 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

Додаток 5 
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 лютого2023 року №1561-VIII  
 
 

Перелік  товарно-матеріальних цінностей, які передаються з 
балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Арцизької міської ради 

 
 

№ з/п Назва 

Н
ом

ен
кл

ат
ур

ни
й 

но
м

ер
 

Кількіс
ть 

 
Ціна 

 
Вартість 

1 
OSD-RB-1101 1’’ дорослі складні ходуни з однією 
кнопкою  

1815 5 1 343,84 6 719,20 

2 OSD-KQ-1018 Ходунок ролятор  1815 5 4 660,85 23 304,25 
3 OSD-BL610201 Стілець для ванни зі спинкою  1815 5 1 612,89 8 064,45 

4 
OSD-1790V Підйомник для маломобільних людей в 
комплекті  

1815 2 31 556,12 63 112,24 

5 
Візок інвалідний Karadeniz Medical алюмінієвий 
без двигуна G503/ 

1815 
5 8 763,63 43 818,15 

6 Коляска інвалідна базова Неасо Golfi-G100/ 1815 4 4 827,27 19 309,08 
7 Стілець туалетний сталевий регульований з 1815 5 2209,44 11047,20 



відкидними поручнями НТ-04-004 
8 Органічне скло листове ТМ «PanrimLTD» м2 1815 120 1259,80 151176,00 
9 Плівка поліетиленова м2 1815 1000 16,31 16310,00 
10 Професійна піна монтажна Lecrysil 65 1815 400 181.32 72528.00 
11 Покрівельний профнастил ПК35 м2 1815 900 487.11 438399.00 
12 Бензиновий генератор  LION 10 KW 1815 1 57690,42 57690,42 
13 Бензиновий генератор SC-3500 LITE (3 KW) 1815 1 9300,00 9300,00 
14 Бензиновий генераторModelCX (2,0 kW) 1815 3 19900,00 59700,00 

15 
Багатофункціональний пристрій А4 ч/б HP LJ Pro 
M428dw c Wi-Fi (W1A28A)/ 

1815 4 26032,22 104128,88 

Усього Х 2668 Х 1084606,87 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Додаток 6 
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 лютого2023 року №1561-VIII  
 

Перелік  товарно-матеріальних цінностей, які передаються з 
балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального 

некомерційного підприємства «Центральна опорна лікарня» Арцизької 
міської ради  

 

№ з/п Назва 

Номенклату
рний/інвент

арний 
номер 

Кільк
ість 

 
Ціна 

 
Вартість 

1 

Планшет Lenovo Tab M10 
Plus (3rd Gen) 4/128 LTE 
Storm Grey + Smart Case для 
планшета Lenovo Tab M10 
Plus (3rd Gen) Black + 
Захисне скло BeCover для 
Lenovo Tab M10 Plus (3rd 
Gen) у комплекті 10,6" IPS 

1815 8 12169,00 97352,00 



(2000 x 1200)/Tablet Lenovo 
Tab M10 Plus (3rd Gen) 
4/128 LTE Storm Gray + 
Smart Case for tablet Lenovo 
Tab M10 Plus (3rd Gen) 
Black + Protective glass 
BeCover for Lenovo Tab M10 
Plus (3rd Gen) in a set 10.6" 
IPS ( 2000 x 1200); 
 

2 Піч конвекційна ПК-2 1815 1 13417,00 13417,00 
Усього  9 Х 110769,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 Додаток 7 
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 лютого2023 року №1561-VIII  
 
 

Перелік  товарно-матеріальних цінностей, які передаються з 
балансу Арцизької міської ради на баланс  

Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради  
 

№ з/п Назва 

Номенклату
рний/інвент

арний 
номер 

Кільк
ість 

 
Ціна 

 
Вартість 

1 
Генератор Pezall PGG 3100 
Х 3 kW 

1815 1 14500,00 14500,00 



2 
Бензиновый генератор 
AiPOWER IN5000C, 
потужністю 2,8 квт 

1815 1 19000,00 19000,00 

3 
Ліжко одноярусне побутове 
корпус ДСП, з ламелями  

1815 66 3831,00 252846,00 

4 
Комплект спального 
приладдя 

1815 66 690,00 45540,00 

Усього  134 Х 331886.00 

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 Додаток 8 
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 лютого2023 року №1561-VIII  
 
 

Перелік  товарно-матеріальних цінностей, які передаються з 
балансу Арцизької міської ради на баланс  

Відділу культури та туризму Арцизької міської ради  
 



№ з/п Назва 
Номер 

субрахунк
у 

Кількіс
ть 

 
Ціна 

 
Вартість 

1 Бензиновий генератор  LION 10 KW 1815 1 57690,42 57690,42 
2 Бензиновий генератор SC-3500 LITE (3,0kW) 1815 1 9300,00 9300,00 
3 PezalPGG3100X 3kW 1815 1 14500,00 14500,00 
4 Дизель-генератор  Konner&Sohnen KS 7500 TE 1815 1 90000,00 90000,00 
5 Бензиновий генератор  GUCBIR GENERATOR 1815 1 39998,73 39998,73 
6 Подовжувач на котушці ПВС 2*2,5 20м 1815 2 2000,30 4000,60 
7 Подовжувач на котушці ПВС 2*2,5 50м 1815 1 3125,52 3125,52 

8 
Незавершений капітальний ремонт по заміні 
вікон та дверей, а також покрівлі будинку 
культури  с.Задунаївка 

1311 1 
1198219,56 

 
1198219,56 

Усього:  9 Х 1416834,83 

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

Додаток 9 
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 лютого2023 року №1561-VIII 
   

Перелік  товарно-матеріальних цінностей, які передаються з 
балансу Арцизької міської ради на баланс  



Відділу соціального захисту населення Арцизької міської ради 
 

№ з/п Назва 
№ 

субрах
унку 

Кількість 
 

Ціна 
 

Вартість 

1 Каремат 1815 30 183,00 5 490,00 
2 Набір: Ковдра+подушка 1815 30 351,00 10 530,00 
3 Комплект постільної білизни 1815 30 390,00 11 700,00 
4 Матрац 1815 30 2 799,00 83 970,00 
5 Рушник 1815 30 120,00 3 600,00 
6 Спальний мішок 1815 30 600,00 18 000,00 
7 Зубна паста "Jee-Cosmetik", 100мл 1815 127 21,48 2 727,96 
8 Зубна щітка "Prodent Edvans" 1815 150 21,00 3 150,00 
9 Мило туалетне тверде "Шик", 70гр 1815 120 6,60 792,00 
10 Шампунь "Сімейний", 500мл 1815 60 19,80 1 188,00 

11 
Гігієнічні прокладки "Flora", 4 каплі 
10шт/уп 

1815 318 26,28 8 357,04 

12 
PAMPERS Підгузники Premium Care 
Mini 46 шт. 

1815 11 282,05 3 102,55 

13 Huggies Elite Soft 1 Conv 25 шт 1815 3 165,00 495,00 
14 Huggies Classic 3 Jumbo 48 шт 1815 21 279,34 5 866,14 
15 Huggies Classic 4 Jumbo 44 шт 1815 17 296,49 5 040,33 
16 Huggies Classic 5 Jumbo 40 шт 1815 14 298,00 4 172,00 

17 
RUTA Рушник паперовий 2шт 
"Полотенечко" 2- шарові 

1815 150 25,50 3 825,00 

18 
Засіб косметичний для дезинфекції рук 
1л Ecomax з дозатором (80% спирт)  

1815 80 136,86 10 948,80 

19 
Папір туалетний «Кохавинка», рулон – 
45-50 м 

1815 296 6,66 1 971,36 

20 
Засіб для дезінфекції виробів медичного 
призначення та поверхонь «ТЕРРА 
ЛАЙН СТАНДАРТ», ТМ «SOLNEX» 

1815 20 800,00 16 000,00 

21 
ТМ Splito"Universal" Автомат: Універсальний 
пральний порошок 2,4 кг 1815 16 72,30 1 156,80 

22 
Гель для прання ТМ O'KEY Універсал 
1,5 л; Кількість циклів прання – 38 
циклів 

1815 94 81,36 7 647,84 

23 
Моноблок ARTLINE Home 
G41/Monoblock ARTLINE Home G41 

1815 2 29 674,84 59 349,68 

24 
Примірник комп'ютерної програми MS 
Office Home and Business 2019 / MS 
Office Home and Business 2019 

1815 2 9 142,44 18 284,88 

25 
Шафа №13 (Ш-900мм, В-1950мм., Г-
464мм.) 

1815 5 5900,00 29500,00 

26 Пральна машина PRIME PWF-6104 1815 2 11980,00 23960,00 
27 Електроконвектор Bonjour 1815 4 2890,00 11560,00 
28 Плита комбінована газова + електро 1815 3 13140,00 39420,00 
29 Подушка 70Х70 см. 1815 40 261,96 10478,40 
30 Ковдра 140Х205см. 1815 40 569,22 22768,80 
31 Матрац ватяний 90Х190Х7 см. 1815 40 432,00 17280,00 
32 Ліжко «Теннессі» 1815 40 2900,00 116000,00 

33 
Постільна білизна (полуторний Бязь 
Голд Люкс) 

1815 40 575,00 23000,00 

34 Водонагрівач Gorwenie GBF-100 1815 2 8890.00 17780.00 
Усього:  1897 Х 599112.58 

 
 
  

 



 Додаток 10 
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 лютого2023 року №1561-VIII  
 
 

Перелік  товарно-матеріальних цінностей, які передаються з 
балансу Арцизької міської ради на баланс  

11 державної  пожежно-рятувальної частини 9 державного пожежно-
рятувального загону головного управління державної служби 

надзвичайних ситуацій України в Одеській області  
  

№ з/п Назва 

Номен
клатур
ний/інв
ентарн

ий 
номер 

Кільк
ість 

 
Ціна 

 
Вартість 

1 

Набір рятувальних інструментів із 
зарядним акумулятором, який 
складається з: 
Різака Weber RSU 210 PLUS E-
FORCE3 – 1шт. 
Акумулятора Milwaukee – 2 шт. 
Зарядного пристрою -1 шт. 
Розтискача Weber SP 50 BS E- 
FORCE3 – 1 шт. 
Акумулятора Milwaukee – 2 шт. 
Зарядного пристрою – 1 шт. 
Телескопичного домкрата Weber 
RZT 2-1170 E- FORCE2 – 1 шт. 
Акумулятора Milwaukee – 2 шт. 
Зарядного пристрою – 1 шт. 
 

1815 1 785174,28 785174,28 

Усього:  1 Х 785174,28 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
  
 

 Додаток 11 
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 лютого2023 року №1561-VIII  
 
 

Склад комісії з приймання-передачі  
товарно-матеріальних цінностей 

 

Член комісії Власне ім’я, прізвище Посада 
Голова комісії Тетяна Бахчеван Перший заступник Арцизького 

міського голови 
Член комісії Лариса Лабунець Начальник відділу бухгалтерського 

обліку, звітності та фінансово-
господарського забезпечення  
Арцизької міської ради 

Член комісії Олександр ЧЕБОТАР Директор Комунального 
підприємства «Благоустрій» 

Член комісії Роман ТОДОРОВ Директор Комунального 
підприємства «Комфорт-16» 

Член комісії Алла ДЕКОВА Директор Комунального 
підприємства «Житловик» 

Член комісії Федір ЖЕЛЯСКОВ Директор Комунального 
підприємства «Водоканал» 

Член комісії Людмила ФЕДОРОВА Директор Комунального 
некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-
санітарної допомоги» Арцизької 
міської ради  

Член комісії Зіновій ЧЕЛАК Генеральний директор 
Комунального некомерційного 
підприємства «Центральна опорна 
лікарня» Арцизької міської ради  

Член комісії Людмила ЖОСАН Начальника Відділу освіти, молоді 
та спорту Арцизької міської ради 

Член комісії Світлана ДІМОВА Начальник Відділу культури та 
туризму 

Член комісії Наталія КВАША Начальник Відділу соціального 
захисту населення 

Член комісії Дмитро ЛЕБЕДЕНКО Начальник 11 державної  пожежно-
рятувальної частини 9 державного 



пожежно-рятувального загону 
головного управління державної 
служби надзвичайних ситуацій 
України в Одеській області (за 
згодою)  

,  


